
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2744614

Prodej samostatného RD, 160 m2, Šternberk, Těšíkov (okres Olomouc)

Prodej, rodinný dům 5+1 160 m2, Těšikov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 223934 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Šternberk, Těšíkov (okres Olomouc)

Prodej, rodinný dům 5+1 160 m2, Těšikov

K prodeji zděný, rodinný dům o dispozici 5+1 s užitnou plochou 160
m2 s garáží, kotelnou, sklepem, zastřešenou pergolou, jezírkem a
okrasnou zahradou. K domu náleží pozemek o celkové ploše 938
m2. Dům prošel rozsáhlou rekonstrukcí, kdy byla dělána nová
střecha, izolace, okna, podlahy, voda, elektřina, koupelna, kuchyně a
fasáda. Topení je řešeno kotlem na tuhá paliva se zásobníkem a s
vyústěním do ústředního vytápění. Ohřev vody je řešen elektrickým
bojlerem. Voda je odebírána z vrtu a odpady jsou svedeny do jímky,
která má 9 m3. Obec Těšikov leží v horách Nízkého Jeseníku asi 8
km východně od Šternberka při silnici do Domašova nad Bystřicí v
nadmořské výšce 545 m a 20 km od města Olomouc. Východně od
Těšíkova při Bělkovickém potoce se nachází zřídla železité
těšíkovské kyselky. Těšikov se vyznačuje klidem a nádhernou
přírodou. Více informací u makléře.

CENA: (za nemovitost) 5 302 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu smíšená

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 938

Zastavěná plocha (m2) 143

Plocha parcely (m2) 938

Užitná plocha (m2) 160

Poloha objektu samostatný

K dispozici od 03.07.2024

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2744614

Prodej samostatného RD, 160 m2, Šternberk, Těšíkov (okres Olomouc)

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Antonín Fidler
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


